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Szanowni Państwo !

 

Urząd Gminy w Jednorożcu, także w 2006 r., przystąpił do realizacji programu „Przejrzysta Polska”. Celem programu jest
promowanie przejrzystości w pracy samorządów w naszym kraju. Tak jak już wcześniej poinformowano na spotkaniu w dniu
23 marca 2006 r. z pracownikami samorządowymi, w tym z kierownictwem i przedstawicielami pracowników innych
gminnych jednostek organizacyjnych, a także przedstawicielami organizacji pozarządowych oraz na Sesji Rady Gminy w dniu
28 kwietnia 2006 r., Urząd Gminy podjął się realizacji kolejnych trzech zadań obligatoryjnych, które są poszerzeniem zasad
wprowadzonych w poprzedniej edycji oraz ich kontynuacją.
Wszystkie zadania, które będą realizowane w 2006 r., mają służyć mieszkańcom. Zależy nam bardzo na poznaniu Państwa
zdania, jak przyjęte rozwiązania służą i mogą wpływać na jakość świadczonych przez nas usług.
Planujemy, że w miesiącu czerwca br. w Urzędzie opracowany zostanie system i przeprowadzone zostaną badania opinii na
temat funkcjonowania katalogu usług, świadczonych w Urzędzie Gminy. W holu Urzędu Gminy wyłożone są od dawna ankiety,
jedna (wyłożona od ponad półtora roku) badająca satysfakcję Klientów Urzędu Gminy w Jednorożcu, druga (od sierpnia 2005
r.) na temat opinii Klientów po zapoznaniu się z kartami usług. W czerwcu br. planujemy przeprowadzić pogłębione badania
funkcjonowania katalogu usług. Już teraz zapraszamy Państwa.
Kolejne dwa zadania, które będą realizowane w Urzędzie Gminy to: opracowanie procedury corocznego przeglądu i
monitoringu kodeksu etycznego urzędnika, oraz opracowanie z udziałem społeczności lokalnej procedury konsultacji
społecznych na terenie gminy.
Zapraszamy przedstawicieli organizacji pozarządowych, przedstawicieli organizacji biznesowych (jeśli takie funkcjonują na
terenie Gminy), pracowników samorządowych, radnych, sołtysów, chętnych do współpracy w opracowaniu procedury
konsultacji społecznych na terenie Gminy, ich zakresu i form.
Zainteresowane organizacje społeczne, radnych, sołtysów i pracowników samorządowych Gminy prosimy o kontakt z panią
Janiną Popiołek – Sekretarzem Gminy Jednorożec, koordynatorem programu Przejrzysta Polska na terenie Gminy osobiście w
godz. pracy Urzędu Gminy (pokój nr 9) lub telefonicznie: (029) 751 70 31. Zainteresowani zostaną poinformowani o celach
Programu Przejrzysta Polska, ustalony zostanie termin następnego spotkania – w gronie wszystkich chętnych do
współpracy.
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